

Parolannummen AH- / pienoiskiväärirata:

Ohjeet ovat voimassa 10.5.2020 alkaen toistaiseksi

Korona-viruksen vuoksi kaikilta radan käyttäjiltä edellytetään koronaohjeistusten noudattamista eli mm. huolehditaan turvaetäisyyksistä ja toteutetaan hygieniaohjeita.

Kokoontumisrajoitusten osalta noudatetaan hallituksen virallista ohjeistusta.

Noudatettavat ampuma-ajat:

MA-PE: klo 07.00-20.00

LA: klo 09.00-16.00

SU: EI SAA AMPUA

JUHLAPYHINÄ EI SAA AMPUA JA LISÄKSI AMPUMINEN ON KIELLETTY KIIRASTORSTAINA, JUHANNUSAATTONA JA JOULUAATTONA

Ammunta on sallittu vain pienoiskiväärillä ja pahvitauluihin ammuttaessa on ammuttava aina lyijynkerääjiin kiinnitettyihin tauluihin.

Ampumarataa saa käyttää vain Ahveniston Ampumahiihtäjät ry:n ja Hattula-Tyrvännön reserviläiset ry:n jäsenet ja AAH:n jäsenistäkin vain ne, joiden nimet AAH on toimittanut Panssariprikaatille.

Mikäli olet AAH:n jäsen ja haluat nimesi radan käyttäjien listalle ole yhteydessä Mika Hakalaan. Mikan yhteystiedot löytyy seuran nettisivuilta.

Ammuntamerkkivalo:

Muistakaa laittaa 150 metrin penkalla sijaitseva ammunnan merkkivalo vilkkumaan ampumaan mennessänne ja ottakaa se pois lähtiessänne.

Laukausten kirjaaminen:

Kaikki ampujat, kirjatkaa vihkoon, nimenne ja ammutut laukaukset AINA ammunnan päätyttyä.

Kirjausvihko on ampumapaikan takana valopylväässä olevassa postilaatikossa.

Huolehtikaa käsihygieniasta merkitsemisen yhteydessä.

Siisteys:

Jokainen kerää hylsyt ampumapenkalta ja laittaa ne kierrätysasiaan. Myös kaikki muut roskat mukaan lukien pahvitaulut roskikseen ennen radalta lähtöä.

Radan käyttöoikeus:

Rataa voivat käyttää vain Ahveniston Ampumahiihtäjien ja Hattula-Tyrvännön reserviläisten jäsenet.

Kevästä 2020 alkaen käytössä on uudenlainen kulunvalvonta eli seurat ilmoittavat Panssariprikaatille nimilistan seurojen jäsenistä, joilla on oikeus rataa käyttää.

Portin avain:

Portin avain noudetaan/kuitataan Parolannummen pääportilla ampumaan mennessä ja palautetaan sinne harjoituksen jälkeen. Avaimen saa henkilöllisyyden todistamalla portilta, mikäli nimi on seuran ilmoittamalla nimilistalla.

Radalla ei saa käydä ampumassa vaikkei avainta noutaisikaan, ellei nimi ole portilla olevassa nimilistassa. Varaudu todistamaan henkilöllisyytesi radalla ollessasi.